[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024                                                                                                            № 381

пгт Нема

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]Немского муниципального округа от 19.04.2023 № 122

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07. 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»,  утверждённый постановлением администрации Немского муниципального округа от 19.04.2023 № 122 (далее – Регламент), следующие изменения:
 1.1. Пункт 2.10 раздела 2 Регламента дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4. Представления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых были ранее заверены в МФЦ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»;
1.2. Абзац первый пункта 2.9 раздела 2 Регламента после слов «участвующих в предоставлении государственных  или муниципальных услуг» дополнить словами «и которые заявитель вправе представить по собственной инициативе».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Немского муниципального округа Кировской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Немского
муниципального округа                    Н.Г. Малышев
image1.jpeg